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Heitur pottur  

Gerð (sjá að neðan) ______________________________________________________________  

Raðnúmer (sjá að neðan) ______________________________________________________  

Litur ___________________________________________________________________  

Afhendingardagur _________________________________________________________________  

Varðandi gerð og raðnúmer, finndu hvíta plötu hægra eða vinstra megin við aðgangshurð nálægt gólfinu.  

 

Mikilvægar öryggisleiðbeiningar  
Ávallt verður að fylgja öllum lágmarksvarúðarráðstöfunum þegar verið er að setja rafmagnsbúnað upp og 

nota hann:  

LESIÐ OG FYLGIÐ ÖLLUM LEIÐBEININGUM  
1. VIÐVÖRUN: Til að draga úr hættu á meiðslum, leyfið ekki börnum að nota þessa vöru, nema þau séu 
stöðugt undir nánu eftirliti.  
2. VIÐVÖRUN: Vírtengi er til staðar á þessari einingu til að tengja að lágmarki 4,11 mm (nr 6 AWG) 
gegnheilan kopareiðara á milli þessarar einingar og hvaða málmbúnað, málmumbúnað 
rafbúnaðar,vatnslagnir úr málmi eða leiðara innan 1,5m (5 feta) frá einingunni.  
3. HÆTTA Á MEIÐSLUM: (fyrir einingar með leiðslu og kló)  
a. Skiptið strax um skemmda straumsnúru.  
b. Ekki leggja straumsnúruna í jörð.  
c. Tengið aðeins við rétta gerð af jarðtengdri innstungu.  
4. VIÐVÖRUN: Allar tengingar verða að vera varðar með lekaliða.  
5. HÆTTA Á DRUKKNUN VEGNA SLYSA: Sýna verður sérstaka aðgát til að komast hjá því að börn geti 
notað pottinn í óleyfi. Börn eiga ekki að nota heita potta án umsjónar fullorðinna. Notið lok sem uppfyllir 
kröfur varðandi vernd til að komast hjá slysum. Lok frá framleiðandanum uppfyllir þessar kröfur.  
6. HÆTTA Á MEIÐSLUM: Ef potturinn er búinn sogstútum eru sogstútarnir í þessum potti í stærð sem 
passar við tiltekið vatnsrennsli sem dælan myndar. Komi upp þörf að skipta um stút eða dælu gangið þá 
úr skugga um að flæðið sé rétt. Notið aldrei pottinn ef það vantar stút eða hann er bilaður. Skiptið aldrei 
út stút fyrir annan með lægra flæði en merkt er á upphaflega stútinn.  
7. HÆTTA Á RAFLOSTI: Setjið pottinn upp hið minnsta í 1,5 metra fjarlægð frá yfirborði úr málmi. Til vara 
er hægt að staðsetja pottinn innan 1,5 metra frá málmyfirborði er hvert yfirborð er með fasta tengingu 
með að lágmarki 4,11 mm (nr 6 AWG) gegnheilan kopareiðara á að tengibúnaði sem er settu upp í 
þessum tilgangi.  
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8. HÆTTA Á RAFLOSTI: Leyfið ekki notkun á ljósi, síma, útvarpi eða sjónvarpi innan 1,5 metra frá 
pottinum.  
9. TIL AÐ DRAGA ÚR HÆTTU Á MEIÐSLUM:  
a. Vatnið í pottinum ætti aldrei að fara yfir 40°C. Hitastig vatns á milli 38°C og 40°C er talið öruggt fyrir 
fullorðinn mann við góða heilsu. Mælt er með lægra hitastigi fyrir yngri börn og þegar notkun á potti fer 
yfir 10 mínútur.  
b. Vegna þess að möguleiki er á að hár vatnshiti geti haft skaðleg áhrif á fóstur á fyrstu mánuðum 
meðgöngu, þá ættu vanfærar konur eða sem eru hugsanlega með barni að takmarka vatnshita fyrir 
neðan 38°C.  
c. Notandinn á að mæla hitastigið í pottinum með nákvæmum hitamæli áður en hann er notaður því 
frávik geta verið í hitastillitækjum fyrir vatn.  
d. Notkun á alkóhóli og lyfjum getur aukið verulega hættuna á meðvitundarleysi og þar með drukknun.  
e. Fólk sem þjáist af offitu, og fólk sem stríðir við hjartasjúkdóma, lágan eða háan blóðþrýsting eða 
sykursýki ætti að hafa samráð við lækni áður en það notar heitan pott.  
f. Fólk sem notar lyf og/eða á sérstaka heilsufarssögu á að hafa samráð við lækni áður en potturinn er 
notaður.  
10. VIÐVÖRUN:  
a. Fólk með smitandi sjúkdóma á ekki að nota potta  
b. Sýnið aðgát þegar farið er í eða úr heitum potti til að komast hjá meiðslum  
c. Ekki nota heitan pott strax að loknu miklu erfiði  
d. Löng viðvera í heitum potti getur verið hættuleg heilsunni.  
11. Varúð: Haldið efnasamsetningu vatns/jafnvægi í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda.  
(Öryggisleiðbeiningar halda áfram á næstu síðu)  
 
Heiti potturinn þinn getur verið uppspretta mikillar ánægju. Hann býður upp á heilsubætandi og örvandi 
afþreyingu og er yndisleg miðstöð ánægju fyrir þig, fjölskyldu þína og vini.  
Hins vegar inniheldur hann mikið magn af vatni og er nógu djúpt til að í því kunna að felast hættur fyrir líf 
og heilsu nema eftirfarandi öryggisreglum sé fylgt í hvívetna.  
 
12. Leyfið aldrei notkun á pottinum nema það sé að minnsta kosti einn annar aðili á staðnum en sá sem 
er í pottinum.  
Einhver ætti að vera til staðar til að veita aðstoð ef sá sem er í pottinum er í vandræðum vegna meiðsla, 
krampa eða drukknunar, sérstaklega í tilfelli af barna, o.s.frv.  
13. Sýnið ávallt aðgát í pottinum og umhverfis hann.  
Í pottinum eru margir harðir, óeftirgefanlegir hlutir og mörg svæði sem verða blaut og hál; þetta er allt 
hættuleg þegar ærslafullir leikir eru leyfðir eða ef aðgát er ekki viðhöfð sérstaklega þegar farið er í 
pottinn eða hann yfirgefinn.  
14. Haldið vatninu ávallt hreinu og heilsusamlegu.  
Síukerfið þitt mun fjarlægja hugsanlega agnir úr vatninu. Regluleg notkun hreinsiefna fyrir potta í 
viðeigandi magni munu eyða skaðlegum bakteríum úr vatni og koma í veg fyrir myndun þörunga. 
Fleytihreinsun yfirborðs mun fjarlægja skordýr, lauf og annað rusl úr yfirborði vatnsins. Óhreint vatn er 
hættulegt heilsu.  
15. Vatnið í pottinum ætti ekki að vera heitar en 38°-40°C.  
Verið ávallt með nákvæman hitamæli í vatninu vegna þess að hitastillir pottsins gæti verið með villu. 
Notaðu hágæða, óbrjótanlegan hitamæli með þrepum sem nemur einni gráðu eða minna.  
Það er talið að hitastig sem nemur 38°C sé öruggt og þægilegt fyrir heilbrigt fullorðið fólk. Flest heilbrigt 
fullorðið fólk getur notið þessa vatnshita eins lengi og það vill, en það getur hækkað líkamshitann að 
hitastigi vatnsins og að lokum orðið óþægilegt (eins og við sótthita). Við hærra vatnshitastig ætti tíminn 
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að vera styttri, aldrei liggja í pottinum í meira en 20 mínútur þegar hitastig vatnsins er 39°C (102°F) eða 
hærri. Ef þú ert að skipuleggja langa hvíld í heita pottinum, lækkaðu hitastig vatnsins nær eðlilegum 
líkamshita, um 37,2°C (99°F). Sumu fólki finnst lægra hitastig slakandi og þægilegt. Prófaðu mismunandi 
hitastig vatns á sviðinu 36,6°-39°C (98°-102°F) þar til að þú finnur það hitastig sem hentar þér best.  
16. Heitt vatn getur hækkað líkamshita nógu hátt til að valda hitaslagi.  
Þetta getur reynst jafnvel heilbrigðu fullorðnu fólki lífshættulegt. Ef þú hefur einhverjar spurningar um 
eigin hæfni þína eða hvort þú ættir að liggja í heita pottinum, leitaðu ráða hjá lækninum þínum.  
17. Langvarandi vera í heitu vatni getur valdið ofhitnun.  
Ofurhiti gerist þegar innra líkamshiti nær stigi nokkrum gráðum ofan venjulegan líkamshita 36,6°C 
(98,6°F). Meðal einkenna ofurhita eru: (1) sundl, (2) yfirlið, (3) syfja, (4) svefnhöfgi, (5) hefur aukning á 
hitastigi innri stofni. Meðal áhrifa vegna ofurhita eru: (1) meðvitund um yfirvofandi hættu, (2) misbrestur 
að skynja hita, (3) misbrestur að viðurkenna þörfina til að fara úr pottinum, (4) líkamlega vanhæfni til að 
fara úr pottinum, (5) meðvitundarleysi sem leiðir til hættu á hættu á drukknun.  
18. VIÐVÖRUN: Notkun áfengis, lyfja eða lyf geta stórauka hættuna á banvænum ofurhita í heitum 
pottum eða böðum.  
Þrátt fyrir vinsæla ímynd fólks í heitum pottum við víndrykkju eða aðra áfenga drykki, EKKI nota áfengi 
áður eða meðan á notkun á heitum potti stendur. Áfengi er bælandi sem veldur hægari viðbrögðum og 
syfju, sérstaklega í tengslum við afslöppun bleyti í heitu vatni. Þetta getur leitt til svefns eða 
meðvitundarleysis og hugsanlega valdið drukknun. Notkun á heitum potti með öðru fólki sem eru einnig 
að drekka er ekki fyrirbyggjandi ráðstöfun þar sem þeir eru líklegri til að verða fyrir álíka áhrifum af 
samsetningu áfengis og þess að liggja í heitu vatni.  
Það að liggja í bleyti í heitu vatni veldur breytingum á blóðrásarkerfi, svo sem útvíkkun á æðum nálægt 
húðinni. Því ætti fólk með sjúkrasögu um hjartasjúkdóma, blóðrásarvandamál, og sykursýki; háan eða 
lágan blóðþrýsting að athuga með lækni áður en það notar heita potta. Auk þess ætti fólk sem tekur lyf 
sem valda syfju, svo sem róandi lyf, andhistamín, eða segavarnarlyf ekki að nota böðum án þess að spyrja 
lækni.  
19. Biluð niðurfallslok eða lok sem vantar ætti að skipta um strax.  
Slys geta komið fram þegar sítt hár eða líkamshluti er fastur með sogi frá niðurfalli eða útsogi þar sem hlíf 
er biluð eða hana vantar.  
Börn eru sérstaklega viðkvæm, og þau ætti að vara við sérstaklega.  
20. VIÐVÖRUN: Ekki nota raftæki í eða við pottinn. Ekki nota glös eða aðra hluti sem geta brotnað í eða 
við pottinn. Ekki fjarlægja hliðarspjöld á pottinum til að reyna að framkvæma viðgerðir. Ekki reyna að 
framkvæma viðgerðir á rafmagni. Fáið viðurkenndan rafvirkja til þeirra verka.  
21. Þessi pottur er aðeins til heimilisnota. Hann er ekki ætlaður fyrir útselda þjónustu.  

GEYMIÐ ÞESSAR LEIÐBEININGAR 

Val á staðsetningu  
Er þörf á leyfi fyrir byggingu/breytingu, raflögnum eða girðingum?  
Flest bæjar- og sveitarfélög krefjast leyfis vegna byggingarframkvæmda utanhúss og vegna raflagna. Sum 
svæði hafa reglur sem krefjast þess að hindranir svo sem girðingar og/eða sjálflokandi hliða á eign til að 
koma í veg fyrir aðgengi barna án eftirlits. Byggingafulltrúar geta veitt upplýsingar um hvaða leyfa er þörf 
og hvernig á að afla þeirra áður en heiti potturinn kemur á staðinn..  
Er yfirborðið nógu traust til að bera pottinn?  
Hafið slétt og traust svæði til reiðu. Yfirborðið verður að vera traust með lágmarksburðargetu sem nemur 
639 kg á fermeter. Steypubita og palla verður að hanna með þetta í huga.  
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Viðvörun! Heiti potturinn þinn er smíðaður úr mjög þolgóðu og sveigjanlegu efni. Hann er hannaður til að 
svigna um allt að 5 cm án þess að brotna. Hins vegar getur offylling á heita pottinum og/eða að setja 
hann á óslétt svæði um langan tíma raskað varanlega upprunalegri lögun heita pottsins, valdið 
varanlegum skemmdum, haft áhrif á þéttleika á loki og gætir ógilt ábyrgðina á þessu sviði.  
Er yfirborðið vatnshelt og fullnægjandi til að taka við vatni sem flæðir?  
Yfirborð verður að vera hentugur fyrir pottinn og gera verður ráð fyrir fullnægjandi frárennsli fyrir vatn 
sem flæðir.  
Þarf að gera ráðstafanir til að takmarka aðgengi barna?  
Gangið örugglega frá pottinum. Gerðir ráðstafanir til að takmarka aðgengi barna. Gerið 
varúðarráðstafanir svo sem sjálflokandi, læstum hliðum, aðgangshurðir, girðingar og aðrar hindranir 
gagnvart aðgengi barna, sem ráðast af staðsetningu.  
Eru raflagnir/raflínur nálægt?  
Ekki staðsetja heitapottinn undir loftlínur rafmagns eða í náinni nálægð við núverandi niðurgrafnar eða 
sýnilegar raflagnir.  
Er fullnægjandi svigrúm til að fá aðgang að þjónustuhurð, niðurfalli, síu og losun á einangrunarloki?  
Ef þú ert að setja heita pottinn upp nálægt vegg eða undir einhverri yfirbyggingu, munið að leyfa aðgang 
að þjónustu og losun á loki. Ef þú ert að setja upp Dream Maker lyftibúnað fyrir lok, sjá viðeigandi 
leiðbeiningar.  
Þarf að hafa friðhelgi í huga?  
Er eitthvað varðandi tengingu við rafmagn?  
Rafvirki þarf að tengja heita pottinn þinn við rafmagn. Þú vilt kannski að ráðfæra þig við þinn rafvirkja 
áður en endanleg staðsetning heita pottsins er ákveðin.  

Uppsetning á loki  
VIÐVÖRUN! VARIST HÆTTU Á DRUKKNUN  

 Misbrestur á að fylgja leiðbeiningum getur valdið meiðslum eða drukknun.  

 Lok sem eru ekki fest eru hættuleg.  

 Haldið börnum fjarri. Fólk eða hlutir sjást ekki undirlokinu.  

 Vegna hættu á að lokast á að fjarlægja lokið alveg af áður en potturinn er notaður. 
  
Ef þú ert að setja heita pottinn upp nálægt vegg eða undir einhverri yfirbyggingu, munið að leyfa aðgang 
að þjónustu og losun á loki.  
Ef þú ert að setja upp Dream Maker loklyftu, sjá skýringarmynd hér að neðan varðandi upplýsingar um 
fríbil upplýsingar og tryggið að fylgja leiðbeiningunum sem fylgja með lokinu.  
Til að hindra að einhver sem smeygir sér undir lokið festist inni í pottinum verður að tryggja að allar 
læsingar sem fylgja lokinu séu tryggilega skrúfaðar á, ólar settar í læsingar, læsingar séu læstar og 
lykillinn sé geymdur á öruggum stað.  
Halda heita pottinum lokuðum þegar hann er ekki í notkun til að hindra innkomu óviðkomandi, draga úr 
hitatapi og skýla fyrir rigningu og til að halda aðskotahlutum frá vatninu.  
Fríbil fyrir Dream Maker loklyftu  
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Fylgdu þessum skrefum til að setja lokið rétt á.  
1. Setjið lokið ofan á pottinn. Gangið úr skugga um að bönd og hlífar séu ekki undir lokinu. Gangið úr 
skugga um að lokið sitji rétt í endanlegri stöðu.  
2. Hver ól sem fylgdi með sé læst á sínum stað. Hafið læsingar á enda á ól, en fjarlægið poka með 
skrúfum og á meðan ólin er toguð létt niður, merkið miðjuna neðst á læsingunni (mynd 1). Ágætt að nota 
t.d. málningarlímband til að merkja. Merkið fyrir öllum hinum festingunum á sama hátt.  
3. Fjarlægið ólina með því að klípa saman tvær festingar eins og sýnt er (mynd 2).  
4. Haltu læsingunni á sínum stað á merkinu og notaðu stjörnuskrúfjárn og skrúfaðu þrjár skrúfur gegnum 
götin í læsingunni og inn í hliðarklæðninguna utan um pottinn. (mynd 3).  
5. Þegar heiti potturinn er ekki í notkun, setjið lokið ofan á pottinn og smellið öllum ólar inn í  
læsingarnar. Til að vernda frekar gegn fikti, læsið hverri læsingu með því að snúa lyklinum fjórðung úr 
hring réttsælis (mynd 4). Geymið lykilinn á öruggum stað.  

 

Potturinn fylltur  
Viðvörun! Heiti potturinn þinn er smíðaður úr mjög þolgóðu og sveigjanlegu efni. Hann er hannaður til að 
svigna um allt að 5 cm án þess að brotna. Hins vegar getur offylling á heita pottinum og/eða að setja 
hann á óslétt svæði um langan tíma raskað varanlega upprunalegri lögun heita pottsins, valdið 
varanlegum skemmdum, haft áhrif á þéttleika á loki og gætir ógilt ábyrgðina á þessu sviði.  
Fjarlægið aðgangshurð (Mynd 1A) og tryggið að tæmingarloki sé lokaður og endalok sé fast (mynd 2).  
Settu garðslöngu í síusvæði (mynd 3) og fyllið heita pottinn með köldu (aldrei volgu eða heitu) vatni 15 til 
20 cm fyrir neðan efstu brún heita pottsins (mynd 2.1). Yfirfyllið ekki því vatnsborðið hækkar þegar 
einhver fer í pottinn.  
Haldið vatnshæð í heita pottinum ávallt fyrir ofan blástursstútana.  



7 
 

 
 

Þín gerð gæti verið frábrugðin  

Potturinn tæmdur  
Tæmið heita pottinn með reglulegu millibili til að losa pottinn við uppleyst föst efni og verja búnað 
pottsins frá áhrifum leifa af kalsíum og vandamál vegna basískra efna. Þetta fer eftir notkun en gæti verið 
á þriggja mánaða fresti.  
Fylgið eftirfarandi skrefum til að tæma pottinn:  
1. Rjúfið straum að pottinum.  
1. Fjarlægið aðgangshurð (mynd 1A) og finnið tæmingarloka (mynd 2). .  
2. Gangið úr skugga um að tæmingarloki sé í lokaðri stöðu (eins og sýnt er á mynd 2). Fjarlægið lok (mynd 
2) og tengið venjulega garðslöngu við tæmingarloka (mynd 4)  

 
Mynd 4: Garðslanga - Loki í opinni stöðu  
3. Leiðið garðslönguna í fráveituholræsi sem getur tekið við 1135 lítrum af vatni sem kann að innihalda 
bæði óheilnæm mengunarefni og efnaleifar á öruggan hátt . Opnið tæmingarloka (eins og sýnt er á mynd 
4). Heiti potturinn tæmist hægt og rólega.  
4. Potturinn tæmist aðeins að neðsta stút. Það getur reynst nauðsynlegt að fjarlægja vatn sem eftir er 
mað handvirkum hætti.  
5. Áður en fyllt er á pottinn þarf að tryggja að tæmingarloki sé í lokaðri stöðu og endalok ásett (mynd 2). 
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FYRIR RAFVIRKJA  
Raftengingar verður til þess hæfur rafvirki að 
framkvæma.  
Mynd 5  
Tenging rafmagns verður að vera tryggð með 
lekaliða.  
Straumþörf  
AÐGANGSHURÐ  
STJÓRNKASSI  
230 VAC, 1PH, 50HZ, 20 eða 32 AMP  
3ja víra (straumur, núll og jörð)  
  
 

Notkun kerfis  

 
Gangsetning í upphafi  
Þegar fyrst er kveikt á pottinum mun hann framkvæma sjálfsgreiningarpróf sem sýnir röð af tölum með 
Pr á eftir, síðan með dælingu á hægum hraða dælu í um það bil 7 mínútur samtals. Einnig mun innri 
klukka sem heldur utan um síulotur á 12 klst fresti mun byrja á þeim tímapunkti. Kerfið er forstillt að hita 
upp að 37°C og það er líka forstillt að keyra á litlum hraða í tvær klukkustundir (F2). Ef vatn er ekki fariið 
að flæða úr stútum eftir fyrstu 7 mínútur þú gætir þurft að lofttæma  dæluna. Sjá leiðbeiningar í þessari 
handbók,  
Stilling á hitastigi  
 21°C-40°C  

Stjórnborðið mun sýna stöðugt hitastig vatnsins í pottinum. Ýtið á  eða  til að stilla hitastigið. 
Skjárinn mun blikka og sýna núverandi stillingu hitastigs. Hvert skipti sem ýtt er á einn af þessum 
hnöppum mun stilling á hitastigi breytast um 1°. Eftir að þú hefur stillt viðeigandi hitastig, hættu að ýta á 
hnappana, skjárinn hættir að blikka eftir fimm sekúndur og núverandi hitastig mun birtast á ný.  
Stútar  

Ýtið á -hnapp til að gangsetja dæluna. Dælan mun svara í hvert sinn sem ýtt er á hnapp eins og hér 
segir. lágt flæði - mikið flæði - slökkt. Ef potturinn er skilinn eftir í gangi mun mikið rennsli dælu hætta 
sjálfkrafa eftir 30 mínútur (lágt flæði í tvær klukkustundir). Þessu tímastillingum er hægt að breyta. Sjá 
töflu  
Stillanleg LED-lýsing  

Ýtið á hnapp  til að kveikja á ljósinu. Ýtið aftur á hnappinn til að slökkva. Til að breyta um litastillingu 

er ýtt á hnapp  samstundis eftir að slökkt er á ljósinu. Ljósið kviknar aftur en í nýtti litastillingu. Í 
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hvert sinn sem þetta ferli er endurtekið kviknar á ljósinu í nýrri litastillingu eins og sýnt hér að neðan. Ef 
ljósið er skilið eftir logandi mun það slokkna sjálfkrafa eftir fjórar klukkustundir.  
 
1. Litahjól. Ljósið mun fara hægt í gegn um 
litaferlið.  
2. Hvítt  
3. Ljósblátt.  
4. Fjólublátt.  
5. Dökkblátt.

  
6. Ljósgrænt.  
7. Dökkgrænt.  
8. Rautt.  
9. Þrepaferli í öllum litum.  
10. Leifturljós  
11. Aftur í #1  

Viðbótaraðgerðir  
Viðhald á vatninu í heita pottinum  
Þessi aðgerð mun gera þér mögulegt að forrita síuartíma vatnsins.  

Ýtið á  eða  og síðan á X  til að velja síunartímann.  

Þegar potturinn er í stillingu forritunar ýtið á  eða  til að stilla síunartímann.  
F2 í þessari stillingu verður vatnið síað í 2 klukkustundir á 12 klst fresti.  
F4 í þessari stillingu verður vatnið síað í 4 klukkustundir á 12 klst fresti.  
F6 í þessari stillingu verður vatnið síað í 6 klukkustundir á 12 klst fresti.  
F8 í þessari stillingu verður vatnið síað í 8 klukkustundir á 12 klst fresti.  
FC í þessari stillingu er vatnið síað stöðugt.  

Ýtið á  til að hætta.  
 
Biðstilling (SY) 
Þessi aðgerð gerir þér kleift að slökkva á búnaði án þess að trufla forritaðan síutíma, þegar þörf er á síun.  

Ýttu  þar til það nær 21°C, ýtið síðan innan fárra sekúndna einu sinni enn til að setja í biðstöðu.  
Skjárinn mun sýna SY. Allar aðgerðir heita pottsins eru óvirkar nema frostvarnarstilling. Ýttu á hvaða 
hnapp sem er til að fara í venjulega notkun aftur eftir að búið er að þjónusta síuna. Þú þarft að stilla 
æskilegt hitastig á ný (sjá leiðbeiningar um stillingu á hitastigi).  
 
Stillingar á hita  
Stilling á hita býður upp á möguleika til að stjórna hitaranum í einni af þremur sérstökum aðstæðna. 
Potturinn þinn er forstilltur í verksmiðju í staðalstillingu. Hins vegar er hægt að breyta staðalgerð hitunar 

í sparnaðarkerfi eða svefn með því að ýta á  og síðan . Í hvert sinn sem ýtt er á  og síðan 

, fer skjárinn hringrás í gegnum þrjár mismunandi stillingar sem lýst er hér að neðan.  

 Staðalstilling (St): Potturinn þinn er forstilltur í þessa stillingu. Þessi stilling starfrækir hitarann 
hvenær þörf er á til að viðhalda forrituðum hita vatnsins. (sjá nánar upplýsingar á stillingu á hitastigi)  

 Sparnaðarstilling (Ec): Þessi stilling starfrækir hitarann aðeins í forrituðum síunarferlum (sjá 
síustillingar hér að  ofan). Stilling hitastillis helst í þessari stillingu. Ef potturinn er ekki að ná stillingu 
hitastillis, getur þú þurft að gera ráð fyrir meiri hitunartíma með því að auka síuferli.  

 Svefnstilling (SL) Þessi stilling virkar á sama hátt og sparnaðarstilling nema stilling hitastillis er 
sjálfkrafa lækkuð um 20 gráður. Þessi stilling hentar best fyrir lengri dvöl að heiman þegar það er ekki 
mikilvægt að viðhalda stöðugu hitastigi vatnsins, svo sem í sumarfríi eða viðskiptaferðum.  
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Sumarstilling á hitastigi  
Í mjög heitu veðri, er það mögulegt að hitastig vatnsins fari yfir stillingu á hitastigi. Þetta er sérstaklega 
algengt þegar stilling á hitastigi er lægri en lofthiti. Ef hitastig vatnsins fer yfir hitastillingu meira en 1,5°C, 
stöðvast dælan sjálfkrafa nema í síuferlum. Venjuleg virkni heldur áfram þegar vatnshiti kólnar niður fyrir 
stillingu, eða stilling er aukin upp yfir hitastig vatnsins.  

Skilaboð á skjá  
SKILABOÐ SKÝRING AÐGERÐ SEM ÞÖRF ER Á  

 Engin skilaboð á skjánum. Straumur hefur verið 
tekinn af pottinum 

Stjórnborðið er óvirkt þar til að straumur kemur aftur á.  
Stillingar pottsins eru varðveittar þar til að straumur kemur 
næst á 

-- Hitastig óþekkt.  Hitastig sést eftir að dælan hefur verið í gangi í eina mínútu.  

H H Yfirhitun – potturinn hefur slökkt á sér. Einn af 
skynjunum hefur fundið 47°C við hitarann.  

EKKI FARA Í POTTINN. Takið lokið af pottinum og leyfið 
honum að kólna. Endurstillið með því að ýta á einhvern 
takka þegar potturinn hefur kólnað. Ef ekki er hægt að 
endurstilla pottinn, slökkvið á pottinum og hafið samband 
við þjónustuaðila.  

O H Yfirhitun – potturinn hefur slökkt á sér. Einn af 
skynjunum hefur fundið að vatnið í pottinum 
er 43°C 

EKKI FARA Í POTTINN. Takið lokið af pottinum og leyfið 
honum að kólna. Potturinn ætti að endurstillast sjálfkrafa 
við 41°C. Ef ekki er hægt að endurstilla pottinn, slökkvið á 
pottinum og hafið samband við þjónustuaðila  

1 C Hugsanleg frosthætta hefur uppgötvast.  Ekki þörf á neinni aðgerð. Dælan fer sjálfvirkt í gang óháð 
stöðu pottsins.  

S A  Slökkt er á pottinum. Skynjari sem er tengdur 
við tengi "A" er ekki að virka.  

Hafið samband við þjónustuaðila ef vandamálið er 
viðvarandi. (Getur komið í ljós tímabundið við yfirhitnun og 
hverfa þegar potturinn kólnar).  

S b Slökkt er á pottinum. Skynjari sem er tengdur 
við tengi "B" er ekki að virka.  

Hafið samband við þjónustuaðila ef vandamálið er 
viðvarandi. (Getur komið í ljós tímabundið við yfirhitnun og 
hverfa þegar potturinn kólnar).  

S n Skynjarar eru ekki í jafnvægi. Ef víxlun við 
hitastig getur þetta verið tímabundið 
vandamál. Ef blikkar eitt og sér, er slökkt á 
pottinum.  

Hafið samband við þjónustuaðila ef vandamálið er 
viðvarandi. 

H L Marktækur munur á milli hitastigs skynjara 
hefur fundist. Þetta gæti gefið til kynna 
vandamál varðandi flæði.  

Athugið vatnshæðina í pottinum. Fyllið á ef þarf. Gangið úr 
skugga um að dælur hafi verið lofttæmdar ef vatnshæðin er 
í lagi. Hafið samband við þjónustuaðila ef vandamálið er 
viðvarandi.  

L F Þrálát vandamál varðandi flæði.  
(Kemur í ljós við fimmta tilvik af "HL" 
skilaboðum innan 24 klukkustunda.) Slökkt er á 
hitara, en aðrar aðgerðir pottsins halda áfram 
með venjulegum hætti.  

Fylgið aðgerð sem er nauðsynleg við "HL-skilaboð". Geta 
pottsins til að hitna endurstillist ekki sjálfvirkt. Hægt er að 
ýta á hvaða hnapp sem er til að endurstilla.  

dr Hugsanlega ekki nægilegt vatn, lélegt flæði eða 
loftbólur í hitara. Slökkt er á pottinum í 15 
mínútur.  

Athugið vatnshæðina í pottinum. Fyllið á ef þarf. Gangið úr 
skugga um að dælur hafi verið lofttæmdar ef vatnshæðin er 
í lagi. Ýtið á einhvern hnapp til að endurstilla eða þessi 
skilaboð endurstillast innan 15 mínútna. Hafið samband við 
þjónustuaðila ef vandamálið er viðvarandi.  

dY Vatn uppgötvast í hitara.  
(Birtist við þriðja tilvik "DR" skilaboða.) Slökkt 
er á pottinum.  

Fylgið aðgerð sem er nauðsynleg við "dr-skilaboð". 
Potturinn endurstillist ekki sjálfkrafa. Ýtið á einhvern hnapp 
til að endurstilla.  
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HREINSUN Á FLEYTISÍU EÐA SKIPTI Á SÍUHYLKI 

 
Yfirborðsfleytisía er hönnuð til að fjarlægja fljótandi rusl og aðskotaefni, svo sem húðkrem, með því að 
fleyta vatni í gegnum sérstaklega hannað síuelement. Það er mikilvægt að þetta síuelement sé hreinsað 
reglulega.  

 
Hreinsun eða skipti á síuhylki  
1. Notið aldrei pottinn án þess að síuhylki sé á sínum stað. Það er erfitt að fjarlægja síuhylkið á meðan 
vatnið flæðir. Einnig, er hætta á að rusl getur komist inn í lagnir og skemmt dæluna. Setjið pottinn í 
biðstöðu (sjá leiðbeiningar hér að framan) eða aftengið rafstraum.  
2. Fjarlægið endaró með því að snúa henni andsælis.  
3. Dragið síuhylkið bein upp úr fleytisíunni.  
4. Á þessum tímapunkti getur þú sett í nýtt síuhylki og haldið áfram í næsta skref. Til að hreinsa síuhylkið, 
taka það á stað þar sem er niðurfall til fráveitu holræsi fært um að taka við vatni sem kann að innihalda 
bæði óheilnæm mengunarefni og efnaleifar á öruggan hátt . Skolið rækilega með miklum þrýstingi frá 
garðslöngu þar til síuhylkið er laust við óhreinindi og rusl.  
5. Setjið síuhylkið í síusætið með því að fylgja skrefum 1 til 4 í öfugri röð.  
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Stilling á loftblástursstútum  
Loftstraumi inn í vatnsstreymið er stjórnað með 
því að snúa skífum loftstýringar. Hvor skífa er 
sjálfstæð og stjórnar um það bil helmingnum af 
loftstútunum. Snúið þeim rangsælis til að auka 
og réttsælis til að minnka magn af lofti sem dælt 
er inn í vatnsbunu stútanna.  

 
Stillanlegir vatnsflæðistútar  
Vatnsflæði stútanna er stjórnað með því að snúa 
stútnum sjálfum. Hverjum stút er stjórnað 
sjálfstætt. Snúið stútnum rangsælis til að auka 
og réttsælis til að minnka vatnsmagn sem 
streymir úr hverjum stút.  

 

Stilling á flæði úr vatnsfossi  
Við hliðina á flotsíuloki og grind er hnúður sem 
stjórnar vatnsflæði úr fossinum. Snúið hnúðnum 
rangsælis til að auka og réttsælis til að minnka 
vatnsmagn sem streymir úr fossinum.  

 

Efnasamsetning vatns  
Efnasamsetning vatns í pottinum (eða vatnsjafnvægi) hefur áhrif á öryggi búnaðarins auk þess á útliti 
vatns í pottinum. Jafnvægi vatns er með fimm breytur: sýrustig (pH), heildarbasastig, kalsíumhörku, 
hitastig og heildarmagn uppleystra fastefna. Sýrustig (pH) er mest afgerandi en einnig verður að fylgjast 
náið með heildarbasastigi og kalsíumhörku. Lágt stig kalsíumhörku getur leitt til tæringu búnaðar, en hátt 
stig kalsíumhörku getur leitt til útfellinga, skýjaðs vatns og litunar. Vatnshiti ætti aldrei fara yfir 40°C, og 
heildarmagni uppleystra fastefna ætti að halda undir 1500 ppm.  
Sveppaeyðandi- og sótthreinsunarefni eru annaðhvort basísk eða súrt. Natríum- og kalsíumsölt eru 
basísk.  
Klórgas og nánast allar aðrar þurrar klórvörur fyrir heita potta eru súr. Á markaðnum eru ýmsar gerðir 
bróm-hreinsiefna. Brómefni eru yfirleitt valinn þar sem þau gefa ekki frá sér sterka klórlykt.  
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HAFÐU SAMBAND VIÐ ÞINN SÉRFRÆÐING Í HEITUM POTTUM VARÐANDI FREKARI UPPLÝSINGAR 

Skemmdir vegna rangrar samsetningar vatns geta gert ábyrgðina ógilda. 
 
1. Athugið og stillið aðstæður vatns. Þú verður að halda réttu jafnvægi efna til að tryggja öruggar 
hreinlætisaðstæður og að koma í veg fyrir að heiti potturinn verði gróðrarstía fyrir bakteríur. Þetta er 
gert með því að:  
A. Prófa daglega og viðhalda sýrustigi (pH) á milli 7,2 og 7,8. Stillið ef þörf krefur, fyrir ofan 7,8 notið pH-
lækkun, ef fyrir neðan 7,2 notið pH-aukning. Rangt pH-gildi getur skemmt yfirborð pottsins, búnað, valdið 
ertingu augna og efnatapi. Notkun skammta í samræmi við merki framleiðanda.  
B. Prófið basastig og viðhaldið í 80 ppm til 140 ppm. Stillið ef þörf krefur, fyrir ofan 140 ppm notkið pH-
lækkun, ef undir 80 ppm notið stýringu basastigs. Notkun skammta í samræmi við merki framleiðanda.  
C. Framkvæmið próf daglega og viðhaldið réttu stigi hreinlætis Það er mælt með að nota bróm-
hreinsiefni og viðhalda brómi á 3,0 - 5,0 ppm. 
 Tveir eða þrír aðilar sem nota meðalstóran pott með 39°C hitastig munu klára allt bróm hreinsiefni á um 
tuttugu mínútum. Því kallar langvarandi eða mikil notkun á frekari brómmeðhöndlun að viðhalda öruggu 
hreinlæti.  
D. "Skjótið" (með hreinisefni án klórs) einu sinni í viku og eftir hver skipti á vatni. Notið ekki pottinn fyrr 
en leifar bróms eru komnar niður fyrir 5,0 ppm. ATH: Rangt sýrustig (pH) mun valda ótímabærri tæringu 
á dælunni. Tæring fellur ekki undir neina skilmála ábyrgðar.  
 
VIÐHALDSÁÆTLUN FYRIR HEITA POTTINN  
DAGLEGA  
Prófið og viðhaldið pH: Hæfilegt svið 7,2 - 7,8b.  
Prófið og viðhaldið brómi: Hæfilegt svið 3,0 - 5,0 ppm.  
VIKULEGA  
Prófið og viðhaldið basastigi 80 - 140 ppm. Skjótið með efni án klórs  
Bætið á hreinsiefni fyrir potta (Spa Clear).  
VIÐHALD  
Bætið í froðueyðiefni eftir þörfum.  
Skoðið síur á tveggja vikna fresti og hreinsið eftir þörfum.  
 
Það er mælt með því að heiti potturinn sé tæmdur reglulega, fer eftir stærð, staðsetningu og tíðni 
notkunar.  
1. Hreinsið síu og síuhylki reglulega samkvæmt leiðbeiningum framleiðanda.  
2. Hafið lok á pottinum þegar hann er ekki í notkun til að draga úr tapi á hita og til að halda laufi, 
óhreinindum og öðrum aðskotaefnum frá vatninu.  
3. Þar sem vatnsmagnið í pottinum er mun minna en í sundlaug, eru efnahvörf af völdum nærveru eins 
eða fleiri einstaklinga í pottinum hraðari og meira áberandi. Af þessum ástæðum er mikilvægt að athuga 
oft stig á brómi, pH stig og heildar basastig  vatns, og bæta við meðmæltum efnum sem nauðsynlegt er til 
að viðhalda réttu jafnvægi efna.  
4. Ef spurningar eða efasemdir vakna um magn og tímasetningu eða efnanotkun, hafðu samband við 
söluaðila sem getur aðstoðað þig.  
5. Geymið öll efni á köldum og þurrum stað og á þann hátt að koma megi í veg fyrir snertingu af hálfu 
barna og gæludýra.  
6. Þegar þú bætir efnum í heita pottinn, bæta þeim í við miðju pottsins með dæluna í gangi.  
Bætið aldrei efnum við vatn sem ekki er búið að hita því það hefur áhrif á efnavirkni.  
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Skipt um LED-peru  
1. Rjúfið straum að pottinum.  
2. Notið stjörnuskrúfjárn, fjarlægið spjaldið á bak fleytisíuna (Mynd 7.1).  
3. Farið upp á bak við fleytisíuna og snúa hvíta haldaranum rangsælis og dragið varlega í hann, með 
meðfylgjandi vír, út úr gatinu (mynd 7.2).  
4. Dragið LED-peruna úr ljósastæðinu (mynd 7.3)  
5. Setja í nýja LED-peru, festið hvíta haldarann með því að snúa réttsælis og festir spjaldið afur með 
skrúfum.  

 

 

Uppsetning á höfuðpúða  
Höfuðpúðar eru hannaðir þannig að þá á ekki að 
fjarlægja. Hinsvegar ef þú þarft að festa 
höfuðpúða á heita pottinn, fylgdu þá þessum 
skrefum.  
1. Notaðu stjörnuskrúfjárn, fjarlægðu 
spjald/spjöld beint fyrir aftan staðsetningu á 
höfuðpúða.  
2. Finndu tvær vængjarær og fjarlægðu þær 
alveg með því að snúa rangsælis (mynd 1).  

3. Taktu tvær snittaðar festingar og settu 
hausinn á þeim í tvö göt á bakhlið höfuðpúða 
(mynd 2). Notaðu hárþurrku til að hita plastið í 
kringum götin á undan, þetta getur hjálpað en 
er ekki nauðsynlegt.  
4. Settu snittuðu festingarnar í samsvarandi göt í 
skel pottsins (mynd 3).  
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5. Snúðu vængjaróm réttsælis þar til þær draga 
höfuðpúðana að skel pottsins. Nægilegt er að 
handherða.  
6. Setjið hlífar á aftur.  

 

 

 
 

FROSTVÖRN  
VARIST AÐ VATNIÐ Í POTTINUM FRJÓSI  
Ef geyma á pottinn eða flytja í hitastig frá 0°C 
eða lægra, er það er mikilvægt að ganga frá 
pottinum fyrir vetrargeymslu.  
Fylgið eftirfarandi skrefum til að tæma pottinn:  
1 Tæma verður pottinn sjálfan af vatni. Sjá 
leiðbeiningar hér að framan um tæmingu.  
2 Tæmingarloki verður að vera í opinni stöðu og 
lokið fjarlægt.  
3 Tæmið dæluna með því að fjarlægja 
tæmingartappa á dælu (mynd 6.1) Hafið þennan 
tappa opinn þar til að fyllt er aftur á pottinn. 
(Þín gerð dælu gæti verið frábrugðin.)  

 
 

4 Síuhylki verður að fjarlægja, þurrka og geyma. Sjá leiðbeiningar varðandi fjarlægingu á síuhylki.  
5 Snúa þarf pottinum á hvolf í hið minnsta fimm mínútur til að tæma innri lagnir.  
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HREINSUN Á POTTINUM  
Ekki nota gróf hreinsiefni. Varist einnig að nudda harkalega eða nota slípiefni. Notið milt fljótandi 
hreisniefni.  
MEÐHÖNDLUN Á VÍNÝL Á LOKI  
Vinyl húðaðar dúkur er kannski mest viðhaldsfrjálsa efni sem nokkru sinni hefur verið framleitt og mun 
vissulega gefa góðan endingartíma ef hann fær rétta umönnun. Næstum allir vínýlframleiðendur veita nú 
upplýsingar um nauðsynlegar þrifaaðferðir fyrir vörur sínar. Í raun og veru eru allar viðhaldsleiðbeiningar 
þær sömu fyrir alla húðaða dúka óháð framleiðsluuppruna þeirra.  
Vörur eru nú fáanlegar á markaðnum sem eru framleiddar til að auka fegurð og endingartíma á öllum 
vinyl. Hins vegar með því að nota aðferðir sem lýst er hér með lágmarks umönnun og athygli, ættir þú að 
geta notið margra ára ánægju hvaða vinyl húðað efni sem verið er að nota.  
VENJULEG ÓHREININDI  
Mild blanda af hvaða mildri sápu sem er og volgu vatni mun almennt leysa upp algengustu óhreinindi frá 
yfirborðinu. Þvoið svæðið sem á að hreinsa með mjúkum klút. Ef þrálát óhreinindi eru til staðar, inngróin 
í vínýldúkinn, notið mjúkan bursta, og ef nauðsyn krefur, örlítið af ræstidufti. Skolið og þurrkið með 
mjúkum klút. 
 
Algengustu spurningar  
1. Af hverju slokknar á pottinum mínum? Potturinn er hannaður til að vera í gangi frá þeim tíma sem þú 
stingur honum í samband, þar til að hann nær æskilegum hita vatns. Þegar óskuðu hitastigi er náð þá er 
hægt að stjórna aðgerðum með hnöppunum á stjórnborði. Til dæmis: Frá fyrstu ræsingu mun potturinn 
vera í gangi allt að 18 klukkustundir til að ná 38°C. Á þeim tímapunkti mun slokkna á pottinum, og síðan 
mun hann viðhalda æskilegum hita í samræmi við stillingar. Hafðu í huga að hvenær sem straumrof á sér 
stað mun potturinn endurstilla sig og vera í gangi þar til að hann nær sjálfgefnum stillingum.  
 
2. Af hverju fer potturinn í gang seint á kvöldin? Potturinn er stilltur á að sía vatnið á 12 klst fresti. 
Klukkan fer í gang um leið og þú setur hann í samband. Mælt er með að taka úr sambandi og setja aftur í 
samband á milli 7 0g 8. Þetta þýðir að potturinn fer í gang á 12 klst fresti á tilteknum tíma og sía í það 
tímabil sem þú hefur stillt.  
 
3. Af hverju hitnar potturinn ekki? Heitir pottar hitna um það bil 0,8°C á hverri klukkustund. Ef hitastig 
vatnsins er 21°C þegar þú fyllir pottinn fyrst mun það taka um 20 klukkustundir að ná 38°C. Mundu að 
það er mikilvægt að hafa lokið á sínum stað og slökkt á loftinnspýtingu á meðan á upphitun stendur.  
4. Hve marga lítra af vatni tekur potturinn?  

Gerð  
Fyrstu þrír stafirnir á upplýsingaplötu  

730L 
AC2 

Lítrar  1079 

5. Ég sé vatn á gólfinu. Hvað þýðir það? Lokið getur safnað þéttingu milli sauma og það lekur niður hliðar 
pottsins. Þú getur staðfest að vatn kemur úr lokinu með því að kreista sauminn, eða með því að staðsetja 
lokið þannig að saumurinn er á annarri hlið. Þetta gerist því aðeins að hitastig og rakastig er á ákveðnu 
stigi.  
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LOFTTÆMING Á DÆLU  
Stundum eftir skipti á vatni (tæmingu og endurfyllingu), eða við fyrstu gangsetningu á pottinum, kemur 
það fyrir að ekkert vatn kemur úr stútunum. Þú gætir heyrt dæluna í gangi eða jafnvel séð skaft 
dælumótors snúast, en ekkert vatn flæðir úr stútunum. Auk þess að ekkert vatn flæðir úr stútunum getur 
þú jafnvel séð villuboð dr, dY, HH, OH, HL eða LF. Öll þessi villuboð geta verið vegna skorts á vatnsflæði. 
Þegar þetta gerist er loft í dælunni.  
Losa verður loftpokann úr lögnunum til þess að dælan virki rétt.  
Fylgið eftirfarandi skrefum til að losa loft úr dælunni:  
1. Gangiðúr skugga um að vatn sé í pottinum 15 til 20 cm fyrir neðan brúnina.  
2. Opnið hlíf til að komasta að dælunni. Mynd 8.1  

 
 
Lagnir inn og frá dælu eru tengdar með stórum plast-samtengjum (union). Til að losa loft úr dælunni þarf 
að losa um eitt af þessum samtengjum lítillega.  
3. Setjið handklæði undir samtengið sem á að losa.  
4. Notið stóra töng og snúið ró á samtenginu andsælis (mynd 8) Þetta mun mynda lágt hljóð þegar 
innilokað loft streymir úr dælunni. Þessu er fylgt eftir með skvettu af vatni sem er merki um að það er 
kominn tími til að loka samtenginu með því að snúa rónni aftur (réttsælis). Ekki herða samtengið um of. 
Það er hannað til að vera hert með hendi.  
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Leiðbeiningar um bilanaleit  
ÁSTAND HUGSANLEG ORSÖK  AÐGERÐ  

ENGINN HITI EÐA OF LÁGUR  Í gangi með opið lok  
Tryggið að potturinn sé rétt 
lokaður  

 Óhrein sía  Skiptið um eða hreinsið síuna  

STÚTAR FARA EKKI Í GANG  
Enginn straumur að stýringu 
pottsins.  

Athugið lekaliða, öryggi og/eða 
straumrofa.  

SKJÁR EKKI VIRKUR NÉ 
STÝRINGAR  

Enginn straumur að stýringu 
pottsins 

Athugið lekaliða, öryggi og/eða 
straumrofa.  

LÁGT VATNSFLÆÐI  Óhrein sía.  Skiptið um eða hreinsið síuna.  

 Lág vatshæð.  
Gangið úr skugga um að 
vatnshæð í pottinum sé rétt.  

ENGAR LOFTBÓLUR Í 
VATNSFLÆÐI  

Stjórnloki lofts er í lokaðri stöðu.  Opnið fyrir loftstúta.  

POTTURINN LEKUR  
Tæmingarloki og lok að hluta 
opin.  

Gangið úr skugga um að 
tæmingarloki og lok séu að fullu 
lokuð.  

EKKERT LJÓS Í POTTINUM  Peran sprungin.  Skiptið um peru.  

HÆG TÆMING Á VATNI  
Tæmingarloki ekki að fullu 
opinn.  

Gangið úr skugga um að lokinn 
sé að fullu opinn.  

 Óhrein sía.  Fjarlægið síuhylki og hreinsið.  

 Beygluð garðslanga  
Gangið úr skugga um að slangan 
sé ekki beygluð og vísi niður.  

EKKERT VATNSFLÆÐI FRÁ 
STÚTUM  

Loftpoki í dælu  Lofttæmið dæluna.  

 
.  


